市财政局关于做好政府采购预算执行监督管理系统信息
年度结转工作的通知
武财采〔2014〕865号
市直各委办局：
为了做好与政府采购预算执行监督管理系统的2015年度信息衔接工作，根据《市财政局关于进一步规范政府采购预算编制和执行工作的通知》（武财采﹝2014﹞429号）等有关规定，现就2014年底前做好系统信息年度结转工作通知如下：
一、政府采购计划的申报与审核截止期。主管部门要组织所属单位按本年度政府采购预算指标申报政府采购计划。11月30日后，政府采购管理系统原则上不再受理各单位政府采购今年计划申请（其中协议供货项目可延长至12月15日）。
二、及时办理政府采购计划完结手续。各单位对年内已完成的政府采购项目，在12月30日前，将其对应的政府采购合同在系统中全部进行备案，并及时办理政府采购计划完结手续。
三、确认结转的政府采购计划。对2014年已经出具政府采购计划下达函、但未完成政府采购合同备案工作（即出具政府采购合同确认函）的政府采购计划，2014年底政府采购管理系统自动将有关信息转入2015年。同时，各主管部门要及时与市财政局有关处室衔接，办理其对应的政府采购预算指标结转确认手续。对部门结转资金（含上级专项转移支付结转资金），结转两年及以上仍未使用完毕的，视同结余资金，收回财政统筹管理。
对已经出具政府采购计划下达函并完成政府采购合同备案工作的政府采购项目，若款项尚未支付完毕的，市财政局有关处室将根据单位申请和系统信息等与单位对账确认后，在2015年元月31日前下达政府采购预算上年结转指标，以便及时支付资金。
四、重新确认所属单位的基础信息。各单位要核对2014年系统中的基础信息，如有变更的，请予以调整变更，信息资料不全的请补充完整。 并于 2014年12月31日前，将调整变动的信息以部门为单位加盖公章后，书面递交至市财政局2号楼市政府采购办公室2楼211室。
注册的用户信息（包括用户名、真实姓名、联系方式、岗位类型等），请根据实际和有关要求自行在系统中调整。具体修改途径为：系统管理→用户信息管理→修改→修改完毕→保存。

联系人：杨锡才  联系电话：85792219  （内线 2209）
鲁  志  联系电话：85359408 （内线 2211）
武汉政采系统维护QQ群号：106620831

2014年11月28日